
Да се игра и учи јазик

е навистина забавно!

Програма за семејства со
деца на возраст 
помеѓу 1 и 3 години

Kommunales  
Integrationszentrum
Dortmund

Семејствата заедно го откриваат светот на играта и јазиkот



Ајде да играме, цртаме и пееме заедно

Ова е Griffbereit:

Одговорните на групите зборуваат
германски и други јазици

Добредојдени се сите луѓе и сите јазици

Бесплатно

Еднаш неделноВреме за разговор
Willkommen!

Witamy!
Hoş geldiniz!

Welcome!



Тука ќе најдете информации за Griffbereit на различни јазици.

Вашето Familienbüro Ви помага  при прашања и за пријавување.

Kommunales  
Integrationszentrum
Dortmund

Информации

  

https://www.dortmund.de/de/leben_in_dortmund/internationales/miado/
aufgabenziele/griffbereit_1/index.html

https://www.dortmund.de/de/leben_in_dortmund/familie_und_soziales/
familienportal/familienbueros/index.html


